
 

 

 

 

      SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 
 
 

Łomża, dnia 16.08.2023 r. 
 
 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
W dniu 16.08.2023 r. Zamawiający Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

dokonał otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Dostawa odzieży dla personelu medycznego oraz pracowników Działu Utrzymania Czystości Szpitala 

Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  w Łomży 

znak sprawy: ZT-SZP-226/01/46/2023 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 169 248,00 PLN brutto. 

2. W wyznaczonym terminie składania ofert nie została złożona żadna oferta.  


